
Uchwała Nr XLV/337/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 sierpnia 1997 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji  wyborczych dla  przeprowadzenia  wyborów do Sejmu i  Senatu 
zarządzonych na dzień 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 50, ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r., Nr 132, poz. 640 i z 1997 r. Nr 
47, poz. 297) w związku z art. 1, ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. Ordynacja wyborcza do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1994 r. nr 54, poz. 224) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego, po rozpatrzeniu wniosku Prezydenta Miasta z dnia 4 sierpnia 1997 r. uchwala co 
następuje: 

§ 1

1. Tworzy się na terenie miasta Starogardu Gd. 19 (dziewiętnaście) obwodów głosowania w 
wyborach do Sejmu i Senatu, zarządzonych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
na dzień 21 września 1997 r. 

2. Ustala się numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, stanowiących 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Załącznik  do  uchwały Nr XLV/337/97 Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 14.08.1997 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia granic i numerów  oraz  siedzib 
obwodowych komisji wyborczych  dla  przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 

zarządzonych na dzień 21 września 1997 r. 


